
De : Escritório São Paulo | LBM Advogados Associados
<saopaulo@lbmadvogados.com.br>

Assunto : Re: URGENTE - Solicitação de débitos para edital de
leilão

Para : Contato Alienajud <contato@alienajud.com.br>

Zimbra contato@alienajud.com.br

Re: URGENTE - Solicitação de débitos para edital de leilão

seg., 16 de set. de 2024 13:05
 1 anexo

Prezados, boa tarde,

O valor atualizado da cobrança é de R$ 848.677,24 (oitocentos e quarenta e oito mil,
seiscentos e setenta e sete reais e vinte e quatro centavos), conforme abaixo.

Valor exequendo (atualizado até
16/09/2024)
R$ 709.473,19 Alugueis
R$ 81.101,66 Condomínio
R$ 35.513,49 IPTU
R$ 3.758,73 Eletropaulo
R$ 8.223,73 Despesas processuais
-R$ 195.133,50 ( - Valores pagos pelo

locatário)
R$ 642.937,30 SUBTOTAL
R$ 64.293,73 Honorários advocatícios

(10%)
R$ 707.231,03 SUBTOTAL ANTES DAS

MULTAS
R$ 70.723,10 Multa 523, § 1º (10%)
R$ 70.723,10 Honorários 523, § 1º (10%)
R$ 848.677,24 TOTAL

Att.



Em 16/09/2024 12:25, Contato Alienajud escreveu:

Prezados(as),
Boa tarde!
 
O Sr. Mauro da Cruz foi nomeado leiloeiro no processo nº 0026045-
37.2020.8.26.0100, sob vosso patrocínio.
Em razão disso, solicito o cálculo do débito atualizado da ação afim de constar o referido
valor no edital de leilão.

Aguardo retorno, com brevidade, para finalização do Edital.
 
Cordialmente,
Raphael Queiroz.

Alienajud - Leilões Eletrônicos
Rua Alexandre Herculano, n.º 197, Conjunto 1704, Gonzaga, Santos/SP
CEP.: 11050-031
Tel.: 13-3221.8692 e 13-3224.3694


